In nomine sanctae ct individae Triniatis,
patrs ct Filu et Spiritus Sancti , amen Ego Eulco,
Dci gratia tertins rex Latinorum Hirusalem,
Fcnon et rector ac bagulus Antiocheni
principatus filiocque Bogmundi junioris, concedo
et cenfirmo donum, quod Os-Mundus de Monte
Garoy Sancti Petri canonicus , Sancti Sepuleri
canonicis pro redemptionc animoe suce donarut,
scilicel domum unam cum bordello siui dajacenti
juta balncum quondom dictum Tancredii. Quod
si quis cam aliquando qualcumque causad
auferre vel detrahere ab cis volueril, sciat hanc
cartam sigille nostre munitam in memoria fore
ceternam. Anno ob Incarnationec Domini
MGXXXII, indictione XH , epacta XXI11I a Data
in  palation Antiioncheno per mannm. F.
cancellarii, viden bus subsariptis baronibus:
Rainalde Mansuerio, constabulario Leone duce
Magnpili  .Widone de Merlou . Thoma
vicecomite .Godfrido , filio Renbauth .
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Privilegium c¢jusdem Fulconise regis, de
confurmations quarumdam Possessionum, quas

ccclesia Sancti Sepuleri habet in Antiochia. (Ann,
1135). ‘

In nomine sanctoe et individuoe Trinitatis ,
Patris ct Filii ct Spiritus Sancti amen Ego Fulco,
Dei gratia rex Hierusalem tertuis Latinus , nec
non bajulus et tutor Antio. Cheni prinipatus,
notom csse volo tam proesentibus quam futuris ,
quod canonici Sancti Sepuleri Domini nostri Jesu
Chrisit, quocrimoniam in cura Antiochoee
quarumdom posses sionum suce ecclesice, quas
diu amiserant, in territorio Antiocheno fecerunt,
quod nos diligenter perscrutantes, comperimus
per sccretarios ct testes fidelles domini sciticet
Antiocheni et patriarchee, ita csse ul ipsi
ostendecbant, Unde ob honorem et reverentiam
Sanctee Grusis, demptione animarum
dominorum Antiochenorum, Boamundi primi
scilicet ¢t sccundi, ¢t aliorum orthodocorum
habito  cnsilio Domini patriarchee, et
episcoporum ct baronum , si mulque burgensium,
communi intuita  omnium, necnon justitia
dictante , in integrum red dimus eis inventum cst
in sccretariis nostris , ¢t sicut ccclesia sanctissimi
Sepuleri  in  tempore  Groecorum profatas
posscssiones habuit , ita amodo omini remota

(vo4)

calumnia cum omni tranquillitate perpetuo jure
possideat Hujus nostree concessionis testes sunt:

B. Antiochenus patriarcha .

R. Mamistrancs archiepiscopus .

S. Tarsensis archiepisocopus.

S. Arthasiensia episcopus .

A. Bethleemita episcious .

A. archidiaconas .

Johannes , Bethleem canonicus .
De baronibus ;

R.. Masuerius .

(. De Merlo .
[

G:. de Guircha .